
          平成 26年 10月 1日 

静岡県作業療法士会 

会員各位 

 

 第 28回静岡県作業療法学会 

学会長 大石 裕也 

実行委員長 大塚 昭宏 

 

第 28回静岡県作業療法学会ホームページの開設と演題募集について 

 

拝啓 金風の候，会員の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます．  
さて，第 28回静岡県作業療法学会のホームページが開設となりましたので、静岡県作業療

法士会の会員の皆様にもご周知いただきたく、お知らせさせていただきます。 

第 28回学会では、「い文化交流 ～今の自分から一歩を踏み出そう～」と題して、領域間、

世代間など自分たちで作り出してしまった壁を踏み越えて、作業療法士として更なる一歩を

踏み出していただけるような学会となるよう現在準備を進めております。 

未だ完全な形とはなっておりませんが、詳細に関して決まり次第更新していきますので、

今後もご確認いただければ幸いです。        

敬具 

 

記 

 

１.会期：平成 27年 6月 6日（土）～7日（日） 

２.会場：マリナート、清水テルサ（2会場同時開催） 

  （マリナート）http://www.marinart.jp/ （清水テルサ）http://terrsa.net/ 

３.学会長：大石 裕也（静岡リハビリテーション病院） 

４.テーマ：い文化交流～今の自分から一歩を踏み出そう～ 

５. ホームページ：http://sot28th.web.fc2.com/ 

６.演題募集：平成２６年１０月中旬より開始 

 

以上 

 

連絡先 

学会事務局 

〒424-8636 静岡市清水区宮加三 1231 

      静岡市立清水病院 リハビリテーション技術科 

      ℡：054-336-1111 Fax：054-334-1173 担当:中澤 

 

http://www.marinart.jp/
http://sot28th.web.fc2.com/

